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10

11
10
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3306

3282
3640
3632

3218

3006

3656
3604
3258

3002

3134
3654

3606
3168
3694
3602
3072

3184

3056

3204
3076
3208

3652

3634
3238

3274

3284
3188
3226

3106
3060
3206

3034

KATZANHZ TTQProz nArAAOroYAQY
BAZIAEIA

POBYOAKHX TAXOX XOTZA OPEXTHZ
MAPIA AIAAETMENOY KQXTAX AEAETZEZ
TZENTEMMIAHY BAZIAEIOZ NAEZKAX
KQNZTANTINOZ

OIKONOMOY EIPHNH ZAMAPA MAAAMA
AHMHTPA

TAFAPAZ NIKOAAOZ TKITZIOZ NIKOAAOZ
MOZXOZ AXINAEAY MEAIZZAY XTEPT1OZ

KAAAITZIAHE XPHETOZ KAAAITZIAOY
2ZTAMATINA

KAPABANAX TAZOX XTEPITANNHZ NIKOZ
ZTEAAA IQANNIAOY MMNITZIAHZ XPHZTOZX

XAPAANAMIMOZ NMANNOYAHZ TEQPT10Z
FMANNOYAHX

TPANTOZ OAYXXEAX TPANTOX XPHXTOX

XAABATZHZ BAZINEIOZ XAABATZHZ
APIZTOTEAHZ

BAZINHZ KAPAMIAZ NANNHZ KAPAMMNAZX

TOMIMEOIAQY TATIANA TZIANOIMOYAQY
EAEANNA

KOYIMTZIAOY APTEMIZ KOYIMTZIAOY
MAPIA

MAMABAZIAETIOY AIONYZIOZ
MATMABAZIAEIOY AHMHTPHZ

MHTPAKOZ 'EQPTIOZ KIOYATZOIMOYAOZ
FrEQPTIOX

KAPYTIIAHZ MIXAHA KAPYTIIAHE MAPKOX

TPIANTADYAAIAHZ MNQPIrOz rKPEBENHZ
MANATMIQTHX

AZHMINA XATZHTEQPT10Y
KQONZTANTINOZ BAX20Z

KED®ANA APTEMIZ TOYAAZ XPHZTOX

IQANNIAOY OAYANNA MAMAGEOAQPOY
NAYZIKA

MATMAAAKHZ AAMIMPOZ MIMAKZIOBA
EMMANOYEAA

SACHTARIDOU KLEIO SIDERI IOANNA

EAEYOEPIAAHZ ANTQNIOZ
EAEYOEPIAAHZ ANAPEAZ-EYZTAOIOZ

AHMHTPOYAAKHZ KONXTANTINOZX
AHMHTPOYAAKHZ XAPAAAMITOZ

MMINOY AAE=ANAPA KOTO'YAAZ XAPHZ

XPIZTO®INOIMOYAOZ EMAMEINQNAAZ
STAPAZ METPOX

FOYNAPH AHMHTPA MQPAITHZ
KAEANOHZ

GEN CAT

C

mT X 2 £ 0 X220 1 O0O0O0R

M

m OO0 O =

O

#M-W

#KID
#M-W
#M-W

#M-M

#W-W

#M-W
#M-M
#M-M

#KID

#M-M
#M-W

#M-M
#M-M
#KID
#M-M
#W-W

#W-W

#KID

#M-M
#KID
#M-M

#M-W

#M-W
#M-W

#W-W

#M-W

#W-W

#M-M

#M-M

#M-W

#M-M

#KID

CLUB
524
CHIQUITAR2G

RUNNER R2G 2023

524

XANO R2G STORE
524
524

524

524/Food Stories Team

524

524
524
VETO FREE R2G - 2023

524
XANO R2G STORE

524/Food Stories Team
524
524

CANDIAR2G
524
524

524

TIME
00:12:09.502

00:12:31.452
00:12:54.244
00:13:42.368

00:13:49.648

00:14:16.150

00:14:38.831
00:14:59.632
00:15:09.652

00:15:30.389

00:15:32.348
00:15:42.052

00:16:04.136
00:16:05.876
00:16:05.976
00:16:50.621

00:17:01.971

00:17:04.460

00:17:19.000

00:17:22.415
00:17:30.460
00:17:46.736

00:18:01.973

00:18:10.663
00:18:28.156

00:18:36.119

00:18:39.430
00:18:45.767

00:19:00.723

00:19:04.627
00:19:09.548
00:19:29.070

00:19:38.731



OR
34

35

36
37
38

39
40

41

42
43
44

45
46

47

48
49

50
51

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61
62
63
64

65

CR
11

12

13
10

13
11

14

15
14
16
17

10

18

11

15

12

12

19
13
13

16

20
14
21

22

BIB
3182

3224

3014
3278
3690

3178
3212

3128

3026
3600
3070

3150
3664

3644

3104
3144

3298
3650

3214

3266

3130

3170

3078

3114

3176
3240

3000

3058
3648
3132
3186

3308

ATHLET

MEIMANIAQY IQANNA ®AOYAAZ 1ON
MMANTHIIQPIH ®ENIA MATMAAOIMOYAOZ

AHMHTPHX

MATEAHZ ANTQNIOZ MNATEAH XPYZANGH

NIKOAETA

TZINIA EAENH KONAYAIAQOY EAEYOEPIA
FEQPTIOZ ZIAHPOIMOYAOZ MAPKOZX

2IAHPOINOYAOZ

MAPKOTIMOYAQY ANNA NAKOY APTYPQ
AFTZI MARIA KEMPAPIDOU VASILIKI
KOSTADINOV NIKOLCO KOSTADINOV

ZIVKO
ANASTASIADOU MEROPI

PAPADOPOULOU VASILIKI

* % % %

KAPANATZIOY TMAPAZKEY'H AEZMOINA
2KONAPIANNH EAEYOEPIA

METPIAOY EYAITEAIA KYPIAZHE IQANNHZ

* * * %

FPHIOPHZ APTYPOIOYAOZ MAPTAPITA

NTINA

ANAPOIAOY AANAH ANAPOIAQY

EMMANOYHA

KQTZIOY NIKOAAOZ TOMNMOYZAZ XPHZTOZ
MANATIQTIAHE X TAGOHZ MOP®YPIAQY

BAANANTQ

OOTHZ MEAIZZAZ AAEZANAPA MOZXIAQY
ZIAHPOINOYAOQY IPIAA EPMHZ

2IAHPOINMOYAOZ

PQZ>AKHZ APMANAOX AHAHITANNH

NIKOAETTA

FEQPTAKAKHZ MAZXAAHZ TEQPTAKAKH

YPQ

NAYAEPHZ TrEQPT10X MIZEPAHZ
FEQPI10Z NAYAEPHZ MIZEPAHZ

MANIATHZ AHMHTPIOZ MANIATH MAPIA

AEAIA

INTZETAOY KYPIAKH APAMAAANIAOY

MEAINA

AGANAZIAAHZ NIKOZ ZAAPEZAMH

EAEYOEPIA

®ONQY ZODIA KOKKINOY APTYPQ

MAMANIKOAAOY NANAIQTHZ
MATTANIKOAAQY AAE=ANAPOZ

MAPAZKEYAIAHZ IQANNHZ

MAPAZKEYAIAHZ MANOZ

EYTENIA KATZAPA APOZ0% MIXAAHZ
AANIHAIAQY OATA TEQPTAKAKH ZENIA
TZITZIOZ TQProx APMOYTAKH APETH
TZAKIPIAHZ AEYTEPHZ TZAKIPIAQY

AHMHTPA

GEN CAT

C #M-W
C #M-W
K #KID

F #W-W
K #KID

F #W-W
F H#W-W
K #KID

F #W-W
M #M-M
F #W-W
C #M-W
F H#W-W
C #M-W
C #M-W
M #M-M
C #M-W
C #M-W
K #KID

C #M-W
K #KID

M #M-M
K #KID

F #W-W
C #M-W
F #W-W
K #KID

M #M-M
C #M-W
K #KID

C #M-W
Cc #M-W

CLUB
524

524

524
XANO R2G STORE

VETO FREE R2G - 2023
524

524

524

524
SOTIR R2G

524
SOTIR R2G

524/Food Stories Team

524

XANO R2G STORE

524

JOIN R2G

524

524

VETO FREE R2G - 2023
524
2

524

524
524

KOSMORADIO R2G 2023

TIME
00:19:43.236

00:19:44.930

00:19:45.050
00:19:49.090
00:19:49.669

00:19:53.191
00:19:56.552

00:20:06.254

00:20:08.992
00:20:13.671
00:20:28.252

00:20:32.632
00:20:45.416

00:20:53.395

00:20:56.369
00:21:02.435
00:21:10.596
00:21:12.255

00:21:24.280

00:21:34.576

00:22:00.011

00:22:07.094

00:22:24.661

00:22:26.460

00:22:42.316
00:22:44.462
00:23:02.845

00:23:35.228

00:23:36.213
00:23:37.974
00:23:38.234

00:23:41.905



OR
66
67

68

69

70

71

72

73

74

75
76
77

78
79
80
81

82
83
84

85

86
87

88

89

90
91

92

93
94

95
96
97
98

CR
23
14

24

15

16

25

17

26

18

27

28
29

30

19
20
31

21
22
23

15

32
33

34

35

24
25

26

27
16

36
17
37
18

BIB
3080
3030

3262

3016

3126

3220

3692

3012

3698

3246
3636
3210

3300
3008
3036
3646

3288
3068

3172

3102
3174
3196

3198

3234
3022
3064

3202

3200
3190

3642
3670
3192
3194

ATHLET
MIXAHAIAHZ HAIAZ ZOYATANH AAIKH
MQPAITH ZO®IA KANOYZI AQPA

KAPAZMANHZ XTAYPOZ AGANAZIAZOY
MMOAETZIAN AAEZANAPA

KOYTZOYNANOY TMANATQTA NATEAHZ
OPEXTHZ TEQPTIOX

PETROVA SAZDOVA EMILIJA SAZDOVA
ANAMARIJA

AAE=ZIAAHX AAEZANAPOX
XPIZTO®OPIAQY ANNA

BAAXOIOYAQY MIXAEAA BAAXOMNOYAOX
AHMHTPIOZ

KAKAMAKAS KONSTANTINOS PATRALEXI
ALEXIA

BIPT'INIA TAPTABANH AGANAZIOZ
FTAPTABANHZ

KAPANQY AI'TEAIKH-MAPIA
MMOYTIOYKAHZ METPOZ

KIPMOYIKH MAAAMATH MEFKAZ 2MYPOZ

KOPKOPIAAHZ AIONYZHZ
2IAHPOIMNOYAQOY ANATOAH

KQXTA AITEAIKH MNEFOMNMOYAQY EIPHNH
EYAITEAOY AGANAZIA MIMATQTA MAPIA
HAIAYZ OEOAQPIAHY EAENH =ZYAA

MAPKOY MANAIQTHZ MAPKOY IQANNA -
MIXAEAA

ZAMAPA EAAH IQANNIAOY KQONZTANTINA

SARAFIDIS GEORGIOS SARAFIDOU
KALLIOPI

KATZIANH KATEPINA KA®AZH
OEONYMO®H

STOrA MYPTQ MAMNAIQANNOY AAEZHE
VARDAKAS ANTONIS METHENITI MERSINI

METHENITI CHRISTINA RONTIDIS
STEFANOS

MIXAHA TANTZHZ TMAMNAXZTAMKOY
MAP1A

CIOBANU IULIAN CIOBANU TEODOR
®QOTEINOZ MAPIOZ ®QTEINOX IAZONAX

TZINTZEZ HAIAZ TZINTZE BAZIAEIA -
NIKOAINA

ABPANA BAZIAIKH TZIMTZE MAPIANNA
KQXTANA PETTINATIAANOYPH KATEPINA

IQANNHZ KONIAPHZ NMHNEAOIMH
MAMAAOIOYAQY

AADNH KAAOTHPOY ®OINITZH IOIFENEIA

ANAZTAZIAAHZ ANAZTAZIOZ MAYAIAOY
EAENH

IFNATIAAQOY EAENH OP®ANIAOY EAENH

GEN CAT
C #M-W
F #W-W

C #M-W

K #KID

K #KID

#M-W

#KID

C #M-W

K #KID

#M-W

#M-W
#M-W

#M-W

#KID
#KID
#M-W

#KID
#KID

~ X X OxX X O oo o

#KID

H#W-W

#M-W
#M-W

O O o m

#M-W

#M-W

#KID
#KID

#KID

#KID
#W-W

#M-W
#W-W
#M-W

T O M O MTX X XX 0O

#W-W

CLUB
524/Food Stories Team
524

XANO R2G STORE
524
524

ELIXIR R2G

524

LIBERO R2G 2023

524
524/Food Stories Team

524
524

524
524
524

524/Food Stories Team

524
524

524

524

524
524

Athletics Magazine 2023

Athletics Magazine 2023
524/Food Stories Team

FOODSTORIESSKG
FOODSTORIESSKG

TIME
00:23:54.545
00:23:58.979

00:24:07.766

00:24:08.906

00:24:08.908

00:24:11.245

00:24:12.906

00:24:29.827

00:24:32.207

00:24:38.892

00:24:41.818
00:24:44.421

00:24:46.368

00:24:48.410
00:24:51.621
00:25:00.720

00:25:04.421
00:25:12.210
00:25:12.482

00:25:20.851

00:25:24.353
00:25:25.673

00:25:28.891

00:25:41.347

00:25:56.014
00:25:56.992

00:25:57.133

00:25:57.593
00:25:58.164

00:26:01.053
00:26:06.629
00:26:18.977
00:26:20.203



OR
99

100

101
102

103

104

105

106
107
108

109

110

111
112

113

114

115

116

117

118
119
120

121
122

123

124

125

126
127
128
129
130

CR
38

19

28
29

39

30

31

40
32
41

17

33

42
34

43

35

44

36

37

38
39
40

41
45

42

43

44

46
18
19
45
46

BIB
3024

3138

3180
3140

3230

3236

3242

3244
3702
3092

3142

3696

3630
3700

3160

3304

3040

3044

3048

3038
3062
3052

3046
3042

3302

3074

3124

3272
3108
3222
3294
3296

ATHLET

TSIAMI EFROSYNI VRAKOPOULOS
GRIGORIS

IAKQBIAQY XPIZTINA KAPAIMANATQTH
AITEAINA

KANEAAH XPIZTINA MANAMIXAHA AANAH
TZAMMAZH MHNA KAPABANA EBEAINA

KATPANOIAQY 'PHI OPIA-PA®AHAIA
AAEYPOYAHX AAEZANAPOX

N'YNAIKOMNOYAOZ AANIHA MHTZH
EYOAANIA

STAMELOU AFRODITI PARODOS
DIMITRIOS

TZOY®KA ANNA ZTAMEAOZ
KQNZTANTINOZ

MAYPOAEAANAOZ IQAKEIM MOZIOY
KATEPINA

KQTZIOY KONZTANTINOZ XAPABITZIAHZ
MNETPOX

TZIANOY EMANOYEAAA TZIANOZ
FEQPT10%

MIXAAHZ PEMNANAZ KOPINA KANIZTPA

NIKOAAIAHZ AHMHTPIOZ XANTZH
AEZTIOINA

MAXZOYPA KATEPINA MOYPATIAOY
MOAANTA

KOYTOYAHZ KONXTANTINOX TEQPIOYAA
KPYZTAANIA-KQONZTANTINA

APAKIAQY >O®IA XAPIZOIMNMOYAOZ
ZQTHPIOZ

NIKOAAIAOY AAEZANAPA TIAIOTMAHZ
KQONZTANTINOZ

MANATMQTIAHZ IQANNHX-MAPIOZ
TZOYMMEAIAOY APXONTOYAA

IZTIKOTAOY NIKOAAZ ®OAQY AEXTIOINA

2YKAX BAZIAEIOZ ZYKAZ TEQPTI0Z
KYTPIANOZ

XOYAAAAKH ANNH MANIAOY AGHNA
ZAMANHZX ZTEPTIOZ ZAMANH EIPHNH

MOYPATIAHZ ANEXTHX MOYPATIAQY
AITEAIKH

TZABEA AIKATEPINH NANNAKOYAHZ
AZTEPIOX

KOSTADINOVA JULIJA KISTADINOVA
KLARA

KOYNEAAKHZ IAZXQN AHMHTPIOY AYAIA
MEAIAHZ IOANNHX MEAIAHY TEQPTIOX
GIOVOS DIMITRIOS GIOVOS ATHANASIOS
AIAATTEAOZ MATOAIOZ AAEZIAAQY ZQH
MANQAH MATAA AIAATTEAQOY BAITA

GEN CAT
C #M-W
F H#W-W
K #KID
K #KID
C #M-W
K #KID
K #KID
C #M-W
K #KID
C #M-W
M #M-M
K #KID
C #M-W
K #KID
C #M-W
K #KID
C #M-W
K #KID
K #KID
K #KID
K #KID
K #KID
K #KID
C #M-W
K #KID
K #KID
K #KID
C #M-W
M #M-M
M #M-M
K #KID
K #KID

CLUB
524

524

524
524

524

524

524

524

INTERSPORT RG2

SOTIR R2G

>QTHP AMEA

524

524

524

524

524
524
524

524
524

524

524

524

XANO R2G STORE

CANDIAR2G
524

524/ELIXIR R2G
524/ELIXIR R2G

TIME

00:26:27.053

00:26:33.609

00:26:33.995
00:26:34.557

00:26:35.680

00:27:13.659

00:27:50.981

00:27:52.210
00:28:01.611
00:28:13.103

00:28:43.475

00:28:53.863

00:28:59.603
00:29:03.185

00:29:08.168

00:29:17.331

00:29:19.209

00:29:19.348

00:29:20.586

00:29:20.904
00:29:21.550
00:29:22.267

00:29:22.327
00:29:45.507

00:29:51.027

00:29:53.067

00:30:00.072

00:30:01.029
00:30:12.408
00:30:18.348
00:30:21.495
00:30:25.402



OR
131

132
133
134
135
136
137
138

139

140

141

142
143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154
155
156

157
158
159

160

161

CR

47
21
22
20
47
48
23

48

24

25

49
26

50

51

52

27

28

29

53

30

31

32

49
50
33

34
54
51

52

53

BIB
3668

3112
3162
3088
3096
3066
3122
3158

3032

3254

3154

3264
3004

3148

3084

3146

3166

3086

3660

3232

3164

3098

3100

3252
3256
3156

3674
3658
3228

3054

3286

ATHLET

KATZIKAZ ANMOXTOAOZ ANOPQIMAKH
MAPINA
XANTZH ZEBAZTH AHMOY XPIZTINA

FPAMMATIKOIMOYAQY XPIZTINA
OEOAOZIAAQY 2ONIA

ZTAYPIAHX BAZIAEIOXZ TXABOZ AINEIAZ

IQANNIAOY AEZMOINA IQANNIAHZ
TPIANTADYANOZ

XAPABITZIAHZ NANNHZ ZIFOYPQOY MAPIA

TEMEPIKIAQOY ZO®IA KANZIZOTAQOY
AEZTIOINA

MQPAITHZ MANATIQTHZ MQPAITH
MEAATIA

OYZOYNZTE®ANH KATEPINA MIXAHAIAQY
ZO0IA

AMNOZTOAOY AIKATEPINH TXOPAINH
AANAH

TZHKA MAPIA XATZHBANAZHZ NIKONAZ
MAXOYMH MAIPH NAXOYMH AlZ

TPANOYAIAOY MAPIA TAPITSHS
AHMHTPHS

XYTAX AHMHTPIOXZ MMNAAATZOY
HAEKTPA

MHTOYAA MAPIANNA 2XFOYPAOX
AAE=ANAPOZX

MOZXQOY MAYAINA ZTAMIMOYAIAQY
ZOIrPADENIA

TZATKANIAQY MAPIA TOIMAAIAOY
XPIZTINA

XPIZTAKOY MAPIA XPIZTO®OPIAQY
EAEYOEPIA

HAIOMOYAOZ ANAPEAZ ATMATZIAQOY
EAEYOEPIA

EMMANOYHA ©GEANQ MIEKIAPIAQCY
AAIKH

MAPAATZATEQPTIA XATZHAZEMIAOY
MAPIA

TOYAOYMTZOIAOY EYAITEAIA
MPQTONAMNAAAKH MAPIA

MATATEQPTIOY BIKTQPIA MIXAAATIQTA
MIXANAZ KONZTANTINOZ MIXAAA MAPIA
NEPANTZH EAENH MIZAKOY MAPINEAAA

EYTYXIA XPIZTOAOYAOY KONZTANTINA
MYAQNA

KYPIZIAOY ANAZTAZIA KOYTZIBOY
MOAY=ENH

SEBAZTA EAENH KAPANTAIAOY
ANAZTAZIA

KQNZTANTINIAOY XPIZTIANA MAPKOY
ANAPIANA - ANAZTAZIA

GEN CAT

F H#W-W
C #M-W
F H#W-W
F #W-W
M #M-M
K #KID
C #M-W
F #W-W
K #KID
F H#W-W
F #W-W
C #M-W
F #W-W
C #M-W
C #M-W
C #M-W
F #W-W
F #W-W
F H#W-W
C #M-W
F #W-W
F H#W-W

H#W-W

F

K #KID
K #KID
F #W-W
F

C

K

#W-W

#M-W

#KID
K #KID
K #KID

CLUB

524

ZQTHP AMEA
INTERSPORT RG2
524

524

524

SOTIR R2G

524

524/Food Stories Team

SOTIR R2G

XANO R2G STORE
524

SOTIR R2G

524

SOTIR R2G

>QTHP AMEA

INTERSPORT RG2

524

2QTHP AMEA

524

524

ELIXIR R2G
ELIXIR R2G
SOTIR R2G

524

524

524

TIME
00:30:34.271

00:30:45.761
00:30:56.641
00:31:03.041
00:31:03.441
00:31:07.223
00:31:08.724
00:31:19.602

00:32:14.665

00:32:17.730

00:32:18.388

00:32:21.271
00:33:04.586

00:33:05.819

00:33:05.941

00:33:07.200

00:33:16.891

00:33:24.393

00:35:48.330

00:36:06.301

00:37:10.044

00:39:40.193

00:40:53.497

00:43:15.947
00:43:17.270
00:44:06.650

00:00:33.336
00:00:36.827

00:00:38.437

00:00:39.344

00:00:42.179



OR
162

163
164
165

166

167
168
169

170

171

CR
21

35
55
36

37

56
38
39

40

57

BIB
3290

3276
3268
3662

3280

3260
3090
3152

3082
3120

ATHLET

MOIMENIAHZ AAEZANAPOZ XATZHX
OEOAQPOZ

2YMEQNIAOY EMMA ABPAMIAH NTEMH
MAMAKYPITZH ZQH NAMNAKYPITZHZ NIKOZ
? KYPIAKH AYTHTA

2MMYPOMNOYAQY AGANAZIA TEZAXTINH
NIKH

OEOTOKH AOYKPHTIA KAPANAXIOZ
MANNHX

KAAYBA ZTYAIANH ©QTIAAOY KAAAIOTH

AOYAOYTKANA TTAPOENA AAXAYOPA
MAPIA

BAZINEIAAOY NEKTAPIA EZYPOITOYAQOY
EYOHMIA

KOZMA AYAIA KOEZMAZ AAAMANTIOZ

GEN CAT
M #M-M
F #W-W
C #M-W
F #W-W
F H#W-W
C #M-W
F H#W-W
F #W-W
F #W-W
C #M-W

CLUB
524

XANO R2G STORE
XANO R2G STORE

XANO R2G STORE

XANO R2G STORE
INTERSPORT RG2
SOTIR R2G

524
524

TIME
00:00:49.474

00:01:00.928
00:01:01.643
00:01:02.767

00:01:07.036

00:01:08.507
00:01:09.846
00:01:20.557

00:01:21.639

00:01:25.319



